Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 19»

             П Р И К А З

 от 15 января 2021 года                                                                    № 7

О внесении изменений в Положение от 30.08.2019 №168

об основаниях и порядке снижения стоимости

платных образовательных услуг по договорам на оказание

платных образовательных услуг

    На  основании Постановления Правительства Российской Федерации  от 15

сентября 2020 г. N 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в положение об основаниях и порядке снижения стоимости платных

образовательных услуг по договорам на оказание платных образовательных

услуг, утвержденное приказом директора МБОУ СОШ №19 от 30.08.2019

№168 следующие изменения:

пункт 1.1. раздела 1 Положения  изложить в следующей редакции:

 «1.1 Настоящее Положение об основаниях и порядке снижения стоимости

платных образовательных услуг по договорам на оказание платных

образовательных услуг (далее – Положение) разработано в соответствии с:

Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (с изменениями), Законом Российской Федерации от

07.02.1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей», Постановлением

Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. N 1441 "Об утверждении Правил

оказания платных образовательных услуг" Уставом МБОУ СОШ № 19,

Положением об  оказании платных образовательных услуг и регулирует

отношения, связанные со снижением стоимости платных образовательных

услуг по договорам на оказание платных образовательных услуг, заключенных

МБОУ СОШ № 19».

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте МБОУ

СОШ № 19.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:               С.В.Воронина

		2023-02-28T14:47:43+0300
	Вышний Волочек, ул. Шмидта 194
	Воронина Светлана Викторовна